

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА ДОКТААЛ

от 30 июля 2021 г. № 393

г. Кызыл

О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Тыва от 16 марта 2015 г. № 113

Руководствуясь пунктами 1 и 2 статьи 3 Закона Республики Тыва от 20 января 2020 г. № 561-ЗРТ «О представителях общественности в Квалификационной коллегии судей Республики Тыва» и статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-І «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва от 16 марта 2015 г. № 113 «О членах Конкурсной комиссии по предварительному рассмотрению кандидатур представителей общественности в квалификационной коллегии судей Республики Тыва».
- 2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности Главы Республики Тыва



В. Ховалыг